2

[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020                                                                                               № 199
станица Новотитаровская

[bookmark: _Hlk508961638][bookmark: _Hlk508962104]О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 31.10.2017 № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление правительства Российской Федерации от  30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15                 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 30.09.2014 № 730 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новотитаровского сельского поселения Динского района», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,                               на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения                        п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk536626117]1. Приложение № 7 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 31.10.2017 № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2024 годы», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралёву) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaya.info.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                                          С.К. Кошман

Приложение
к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения
Динского районп
от 19.06.2020 № 199

«Приложение № 7
к муниципальной программе
Новотитаровского сельского поселения
«Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы»

Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в указанный период в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» за счет местного бюджета или внебюджетных источников.

	N п/п
	Наименование общественной территории
	Местоположение
	Плановый период реализации работ по благоустройству (годы)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общественная территория, расположенная по ул. Южная, х. Карла Маркса в Новотитаровском сельском поселении

	х. Карла Маркса Новотитаровского сельского поселения Динского района, улица Южная, район домовладения №75/16,
	2019

	2.
	Общественная территория, расположенная по ул. Советской ст. Новотитаровской.

	ст. Новотитаровская, на пересечении ул. Ленина и ул. Советской
	2019

	3
	Общественная территория, расположенная по ул. Таманской, в ст. Новотитаровской

	ст. Новотитаровская, ул. Таманская
	2020

	4
	Общественная территория, расположенная по переулку Новотитаровскому в ст. Новотитаровской

	ст. Новотитаровская переулок Новотитаровскому в ст. Новотитаровской

	2020

--------------------------------
[bookmark: _GoBack]<*> Адресный перечень подлежит корректировке в пределах лимитов бюджетных ассигнований, предусмотренных муниципальной программой на плановый период
image1.jpeg